
22. Sep 11:00 bis 18:00 ds19 1.11 (2019-09-21 04:01)

Großer Saal Kleiner Saal Seminarraum Zentralwerk Hof

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

11:00

12:00

13:15

14:15

15:30

16:30

17:30

IT-Sicherheit für Verbraucher
stärken

Anja Hirschel, Patrick Breyer

Keynote: Datensouveränität

Frederick Richter

Digitale Befreiung

Jens Möller (msm)

Ich habe doch nichts zu
verbergen

uek@ukleemann-bw.de

SDR – Was ist eigentlich
sonst noch im Äther?

Stephan Radke

Lightningtalks

honky

Abschluss DS19

Nerd Norbert

„Hacker eG“ Meetup

ajuvo

Mit Ava und Alan im
Patriarchatscode hacken

3lisa, Polaris

Neues Werkzeug für
moderne Netzwerksicherheit

Simon Hanisch, cookie

Patch your Passwords

Reinhard Mutz

Daten. Privatsphäre. Kinder

Social Web macht Schule

EU Datenschutz
Grundverordnung

Manuela

Digitale Befreiung - Meetup

Jens Möller (msm), Wurzel3

Neues Werkzeug für
moderne Netzwerksicherheit
(Workshop)

Simon Hanisch, cookie

Hofprogramm Sonntag ↓↓↓

latenzia

Katharina Groß


